
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari Tel. 070.4090.258 - Fax 
070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pag. 1 a 2 
 

 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

 

IL CAPO UFFICIO 

 
Premesso che  

 

-  è necessario procedere all’acquisto di materiale di consumo per alcuni modelli di 

stampanti in dotazione agli uffici dell’Agenzia delle Entrate presenti sul territorio 

regionale; 

- non si ha certezza sui tempi ancora necessari per la conclusione della procedura di 

gara centralizzata; 

- sorge pertanto l’esigenza di predisporre una procedura autonoma semplificata al fine 

di garantire la disponibilità dei materiali di consumo agli uffici nel breve periodo; 

-  per l’approvvigionamento del suddetto materiale sono attive convenzioni che 

consentono di approvvigionare toner solo per alcuni modelli di stampante che 

rappresentano la minima parte di quelle utilizzate dall’Agenzia; 

-  è stata attivata sul MePA la Trattativa Diretta n.1600615 invitando il fornitore 

Cartaria Val.dy Srl, a presentare un’offerta per la fornitura di alcuni modelli di toner 

rigenerato; 

-  per la fornitura a corpo è stato stimato l’importo complessivo di € 10.000,00 sulla 

base dei prezzi medi ricavati consultando il Mercato Elettronico, il Web e facendo 

riferimento ai prezzi di precedenti affidamenti opportunamente rivalutati;  

- la società in riscontro alla Trattativa ha offerto per la fornitura e consegna del toner 

richiesto un ribasso sul prezzo posto a base d’asta del 6% corrispondente ad un 

importo complessivo di € 9.368,39 oltre IVA; 

. nella fornitura del toner è compresa anche una minima parte di materiale 

elettrico/informatico non presente nei listini del contratto stipulato dalla Centrale di 

committenza regionale (CAT Sardegna); 

  

Tanto premesso:  

verificata la disponibilità delle risorse finanziarie necessarie per far fronte all’acquisto del 

suddetto materiale di consumo, in base a quanto previsto dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure,  

 

DETERMINA 

 

di affidare, la fornitura del materiale di seguito elencato ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. 

b) n. 2 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., alla società Cartaria Val.dy Srl (C.F./P.IVA 

01543240921), con sede in Cagliari al prezzo complessivo di € 9.368,39 

(novemilatrecentosessantotto/39) oltre IVA. 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000081.04-02-2021-R



Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari Tel. 070.4090.258 - Fax 
070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pag. 2 a 2 
 

MATERIALE DI CONSUMO: 

 

KYOCERA FS-3920 DN   TK-350 

KYOCERA FS-4300 DN  TK-3130 TONER 

KYOCERA FS-4300 DN  TK-3130 DRUM 

SAMSUNG ML-3310 ND (SCX 5637 FR) 

SAMSUNG ML 5010 ND (TONER) 

SAMSUNG ML 5010 ND (DRUM) MLT-R307 

Lexmark C736 NERO 

Lexmark C736 GIALLO 

Lexmark C736 CIANO 

Lexmark C736 MAGENTA 

Lexmark C736 MAGENTA Contenitore toner di scarto 

HP 973X NERO 

HP 973X CIANO 

HP 973X MAGENTA 

HP 973X GIALLO 

HP 971X - CIANO 

HP 971X - MAGENTA 

HP 971X - GIALLO 

HP 971X - NERO 

HP 970X - NERO (HP Pro X 451 dw) 

Lexmark  MS/MX 610 

DRUM LEXMARK MS 610 50F0Z00 

DRUM LEXMARK MS 621 50F0Z00 

Kyocera FS-3050 

KYOCERA PER STAMPANTE ECOSYS P 7040 CDN  

KYOCERA PER STAMPANTE ECOSYS P 7040 CDN  

KYOCERA PER STAMPANTE ECOSYS P 7040 CDN  

KYOCERA PER STAMPANTE ECOSYS P 7040 CDN  

KYOCERA PER STAMPANTE ECOSYS P 7040 CDN  

Cavo prolunga ciabatta 5 prese con int. 16A cavo 1,5 mt 

Cavo prolunga ciabatta 5 prese con int. 16A cavo 3 mt 

MEMORIA PEN USB 3.0 32 GB 

 

La stipula del contratto avverrà in modalità telematica mediante scambio e firma digitale 

degli atti generati dalla procedura Consip su cui è delegato ad operare il sottoscritto in 

qualità di Capo Ufficio Risorse Materiali, nonché di Responsabile del Procedimento ai 

sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  

Alla Trattativa è associato il codice CIG ZA9306AFDD. 

Per tutto quanto non previsto espressamente nel presente documento, si rinvia al 

Capitolato Tecnico ed alle Condizioni generali del bando Beni.  
 

         IL CAPO UFFICIO 

            Stefano Cogoni 

 

         Firmato digitalmente 

 

 

L’originale del presente documento è conservato presso l’Ente emittente. 


